



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

MM Transport ApS

Roskildevej 10
2680 Solrød Strand

CVR nr. 25215303

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent

Niels Mikael Tegne-Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MM Transport ApS
Roskildevej 10
2680 Solrød Strand

Telefon: 2032 3436
Hjemmeside: www.20323436.dk
Email: mail@20323436.dk

CVR-nr.: 25215303
Stiftelsesdato: 31. december 1999
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Mikael Tegne-Madsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. juni 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er godskørsel for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 183.423.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.586.035	2.294.569
2. Personaleomkostninger	-1.350.376	-1.499.347
Af- og nedskrivninger	-60.676	-85.373
Resultat før finansielle poster	174.983	709.849
Andre finansielle indtægter	12.544	14.024
Andre finansielle omkostninger	-4.104	-5.813
Ordinært resultat før skat	183.423	718.060
3. Skat af årets resultat	-41.445	-127.377
ÅRETS RESULTAT	141.978	590.683
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	19.978	472.883
Disponeret i alt	141.978	590.683

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.631	370.681
Indretning lejede lokaler	33.315	44.941
Materielle anlægsaktiver i alt	577.946	415.622
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	205.000	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.000	330.000
Anlægsaktiver i alt	782.946	745.622
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.885	663.100
Andre tilgodehavender	15.789	0
Periodeafgrænsningsposter	70.628	101.673
Tilgodehavender i alt	433.302	764.773
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	815.855	570.247
Likvide beholdninger i alt	815.855	570.247
Omsætningsaktiver i alt	1.249.157	1.335.020
AKTIVER I ALT	2.032.103	2.080.642

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.231.924	1.211.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.478.924	1.454.747
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	56.826	45.320
Hensatte forpligtelser i alt	56.826	45.320
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.957	126.784
Anden gæld	374.396	453.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.353	580.575
Gældsforpligtelser i alt	496.353	580.575
PASSIVER I ALT	2.032.103	2.080.642

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 3 vedrørende salg af anlægsaktiver.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
Lønninger	1.259.783	1.387.969
Andre omkostninger til social sikring	90.593	111.378
	<u>1.350.376</u>	<u>1.499.347</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.280	-130.787
Regulering af tidligere års skat	341	0
Regulering af eventualskatter	-11.506	3.410
	<u>-41.445</u>	<u>-127.377</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Operationelle leasingforpligtelser: Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 18 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 176.		
Øvrige forpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Mikael Tegne-Madsen

Adm. direktør

På vegne af: M.M Transport ApS

Serienummer: b691010c-7f68-4428-b58d-2049e66fe5d1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-30 14:24:30 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-30 14:26:00 UTC



Niels Mikael Tegne-Madsen

Dirigent

På vegne af: M.M Transport ApS

Serienummer: b691010c-7f68-4428-b58d-2049e66fe5d1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-30 14:29:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**